UBND HUYỆN KRÔNG ANA

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

Số:       /BATGT-KTHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Ana, ngày     tháng 11 năm 2022

 V/v tuyên truyền, phổ biến Kế
hoạch, Thể lệ giải thưởng “Vô lăng

vàng” lần thứ 10 năm 2022.

   Kính gửi:

   - Thành viên Ban ATGT huyện;

   - Trung tâm Truyền thông-Văn hóa-Thể thao huyện;

   - UBND các xã, thị trấn Buôn Trấp;

   - Hợp tác xã vận tải Krông Ana.

 Triển khai Công văn số 77/BATGT-VP ngày 24/11/2022 của Ban An

toàn giao thông tỉnh Đắk Lắk về việc tuyên truyền, phổ biến Kế hoạch, Thể

lệ giải thưởng “Vô lăng vàng” lần thứ 10 năm 2022. Để giải thưởng “Vô

lăng vàng” lần thứ 10 năm 2022 đạt mục tiêu đề ra, Ban An toàn giao

thông huyện đề nghị:

 1. Trung tâm Truyền thông-Văn hóa-Thể thao huyện; UBND các xã,

thị trấn Buôn Trấp; Hợp tác xã vận tải Krông Ana, trên cơ sở chức năng,

nhiêm vụ và tình hình thực tế tại đơn vị triển khai tuyên truyền, phổ biến

Kế hoạch, Thể lệ giải thưởng“Vô lăng vàng” lần thứ 10 năm 2022, đến các

doanh nghiệp, đơn vị kinh doanh vận tải và các lái xe kinh doanh vận tải

trên địa bàn huyện (đính kèm Kế hoạch và Thể lệ giải thưởng “Vô lăng vàng”

lần thứ 10 năm 2022).

 2. Nơi nhận h  sơ: Văn ph ng  y ban An toàn giao thông  uốc gia,

Số  0B – đư ng Trần Hưng Đạo, quận Hoàn Kiếm, Hà N i; Điện thoại

0243. 2235 3; Fax: 0243. 2235 2; đề nghị các đơn vị gửi bản mềm  file

Word  tóm tắt thành tích theo quy định tại Thể lệ qua địa chỉ Email:

vlvquocgia@gmail.com.

Th i hạn nhận h  sơ: Trư c 1  gi  ngày 10/12/2022.

  Nhận được Công văn này, kính đề nghị các đơn vị phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:                KT. TRƯỞNG BAN

- Như trên;       PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

- UBND huyện để b/c;

- Lưu: VT, BATGT.

                          TRƯỞNG PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TÂNG

          Đoàn Sỹ

mailto:vlvquocgia@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T07:40:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Sỹ<sydoan@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T07:47:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Kinh tế Hạ tầng<phongktht@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T07:47:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Kinh tế Hạ tầng<phongktht@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T08:07:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Kinh tế Hạ tầng<phongktht@krongana.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!